
 
 

 

Zarządzenie nr 74/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie: zmiany Zespołu Zarządzającego projektem „Wysoka jakość kształcenia na 

kierunkach medycznych w PWSZ w Gnieźnie z wykorzystaniem Monoprofilowego 

Centrum Symulacji Medycznej”  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 1 Statutu Akademii 

Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa zarządzam, co 

następuje: 

§ 1  

1. Zmianie ulega skład osobowy Zespołu Zarządzającego projektem „Wysoka jakość 

kształcenia na kierunkach medycznych w PWSZ w Gnieźnie z wykorzystaniem 

Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej” powołanego zarządzeniem Rektora nr 

38/2020 z dnia 22.05.2020r., zmienionego zarządzeniem Rektora nr 46/2020 z dnia 

08.06.2020, w ten sposób, że: 

1) z funkcji Specjalisty ds. technicznych odwołany zostaje mgr Mieczysław Baranowski; 

2) do pełnienia funkcji Specjalisty ds. technicznych zostaje powołany  

Michał Grobelski, 

2. W związku z uzyskaniem przez p. Afrodytę Grabowską tytułu zawodowego magistra 

dokonuje się zmiany w zakresie tytułu zawodowego p. Afrodyty Grabowskiej w zarządzeniu 

Rektora nr 38/2020 z dnia 22.05.2020r., zmienionego zarządzeniem Rektora nr 46/2020 z 

dnia 08.06.2020. 

§ 2  

W związku ze zmianami, o których mowa w § 1 Zespół Zarządzający projektem „Wysoka jakość 

kształcenia na kierunkach medycznych w PWSZ w Gnieźnie z wykorzystaniem 

Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej”  działa w następującym składzie: 

Koordynator projektu – dr Anna Basa 

Opiekun merytoryczny projektu – dr Agnieszka Ulatowska 

Specjalista ds. rozliczeń – mgr Agnieszka Fedeczko-Ignasiak 

Specjalista ds. zamówień publicznych – mgr Katarzyna Tubacka 

Specjalista ds. technicznych – Michał Grobelski 

Specjalista ds. finansowo- księgowych – mgr Afrodyta Grabowska 

Specjalista ds. prawnych – mgr Adam Jurczyński 



 
 

 

§ 3 

1. Pozostała treść Zarządzenia Rektora nr 38/2020 z dnia 22.05.2020r. zmienionego 

zarządzeniem Rektora nr 46/2020 z dnia 08.06.2020r.  nie ulega zmianie.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

       

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 

 


